i eis fugant, vulnerant, trucidant sicque urbani pluribus amissis vix in

i : urbed devicti confugiunt, Postera die amici imperatoris, tristiores ef-

| fecti, pacem, quae pridie eis offerebatur renuentibus, ultro expetunt;

E colloquium in Franconevuort unanimiler in festo sancti Michaelis col-

i laudant. Et praedicti quidem principes ad colloquinm condictum

1

{

|

I

‘

‘vadunt. Principes vero Baioariae, machinatione Fritherici ducis detenti,

non veniunt, quia, ne aliquid imperatori contrarium in hoc colloquio

statueretur, omnimodo satagehat. Quin ipse abbatiam quandam Lint-
‘ 29. Sept. burg occupat et loca finitima diripit. Cumque praedicti principes
I Franconevuort convenissent et ibi aliquot dies manendo consumpsissent,
Athelgotus Magetheburgensis archiepiscopus, palatinus comes Frithe-
! ricus, marchio Ruodolfus revertuntur, Magontinus vero et Coloniensis,
Traiectensis, Halverstadensis et Patherbrunnensis episcopi, abbas Cor-
beiensis, dux Livtgerus, comes Herimannus Rhenum transeunt. Ordina-
, tur Magontiae in monasterio sancti Albani, consilio episcoporum qui
aderant, ab archiepiscopo Coloniensi Fritherico Thietmarus Verdensibus

il 8) S.: natale. b) Athelb. fehlt in H. ¢) S.: archiepiscopus. d) S.: in urbe,

i I tberging. S. konnte von diesem wachsenden Anschen nicht wohl melden, nicht da-
! i durch seine dem Eckehard entlehnten Angaben bereichern, weil er der Sinoden
| nicht gedacht, Gerade im Anschluss an die beiden Sinoden passt die Stello vor-
| trofflich in den Zusammenbang: es folgt die dritte und Theoderichs Anschen wichst
immer mehr. Theoderich erscheint sls Bekannter, dessen Thatigkeit lingst bespro-
chen worde. Diese Forderung erfillen eben die Sinoden. Auch beachte man das
! fehlerhafte Colonize conveninnt, das dem Mapontise conveniunt zu 1125, dem in
sedo episcopali conveniunt zu 1121 entspricht, dann das Colonine humandum depor-
tatur, welches zu 1125 als: Spirae humandum deportatur wiederkebrt,
1) Bentheim.
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episcopus. Quo facto, episcopus Patherbrunnensis remeut.. Alii vero
principes amicos imperatoris in praedicta abbatia Lintburg parva
manu obsident. Contra quos Frithericus dux Sueviae, omnibus Alsa-
tiae populis excitis, immensa manu pugnaturus vadit. Cumque hostes
numero plures adfore cernerent, hi, qui Lintburg per tres iam hebdo-
madas vallabant, versisarmis discedunt et Rhenum transeunt. Quibus
haec sola gloria fuit, quod nullo suorum laeso vel amisso revertuntur,
maxime cum eis ita hostes imminerent, nunc fugiendo nune sub-'
sequendo, ut etiam colloquerentur. (cf. G.1)
Magontini abbati Corbeiensi omnia sua vi auferunt; ipse vero
cum suis vix abiit.
Idem Magontini archiepiscopum Athelbertum expellunt; set non
diu hoe facto gaudentes poenas dant. -Amici enim archiepiscopi non
longe post inconsultos aggrediuntur, meliores quosque trucidant, cde-
teros capiunt. Quo facto iterum archiepiscopus urbi dominatur. (S.)
Magna aeris inaequalitas facta est. (C. H. S.) :
Wichertus et Lothowicus comites dimissi sunt.2 (S.) 29. Sept.
Circa natalem domini, luna clare fulgente, alia orta est ab occi-
dente. Qua diu cum naturali luna congressa, modo assultus, modo
fugam utrisque simulantibus, obscurissima tandem nube tectae sunt;
qua recedente naturalis luna sola fulgebat. Similis quopue conflictus
in stellis visus est. (H. S. P.)
111%. In octava sancti Iohannis evangelistae late per orbem
terras terribili et inaudito hactenus terraemotu concutitur, (C. H, of.  ~
C.*) Maxime verob in Italia minax hoc periculume per multos dies
continue desaevit, adeo ut montium collisione et subversione Aedissae
fluminisd meatus per aliquot dies obstrueretur. Verona, civitas Italiae
nobilissima, aedificiis concussis, multis quoque mortalibus obrutis, Juni.
corruit. Similiter in Parma et in Venetiae aliisque urbibus, oppidis et-
castellis non pauca hominum milia interierunt.* Unstruothf fluvius,